


<b>Product Information</b>		Date : 11-06-2009 Nr. : 20.0430.304
<b>Code</b>	20.0430	
<b>Description</b>	Café Vanille	
<b>Ingredients</b>	Sugar, Glucose syrup solids, Hardened vegetable fat, Coffee-extract powder (6.20%), Whey powder, Flavouring, Stabilisers E340/E452, Milk protein, Dextrose, Salt, Skimmed milk powder, Anti-caking agent E551, Emulsifier E471, Food colour E160	
<b>Throw</b>	15 g / 120 ml	
<b>Nutritional information</b> (per 100 g of product)	Energy : 1766 kJ / 422 kcal Protein : 2.8 g Carbohydrate : 81.6 g Fat : 9.0 g Moisture : ≤ 5 g	
<b>Microbiological data</b>	Total plate count / g : ≤ 10,000 Yeast/Moulds / g : ≤ 100 Salmonella / 25 g : neg. Escherichia coli / 0,1 g : neg.	
<b>Storage</b>	To be stored away from odorous and/or hazardous materials.  Temperature : 20 ± 5 °C Relative humidity : 50 ± 10 % Shelf-life : 18 months	



The X ingredient.com

I.C.S. International B.V. • P.O. Box 68 • 3300 AB Dordrecht • The Netherlands  
T: +31 (0)78 654 61 11 • F: +31 (0)78 654 61 23 • ics@ics-vending.com  
Leegwaterstraat 6 • Dordrecht • The Netherlands  
Fortis Bank Rotterdam no. 64.04.03.646



# Product Information



Date : 11-06-2009  
 Nr. : 20.0430.304

**Allergens** + = present - = absent ? = unknown

wheat	-	hazelnuts	-
rye	-	walnuts	-
barley	-	cashews	-
oats	-	pecan nuts	-
spelt	-	Brazil nuts	-
kamut	-	pistachio nuts	-
gluten	-	macadamia nuts and Queensland nuts	-
crustaceans	-	nuts	-
eggs	-	celery	-
fish	-	mustard	-
peanuts	-	sesame seeds	-
soybeans	-	sulphur dioxide and sulphites (E220-E228)	-
milk (lactose)	+	lupin	-
almonds	-	molluscs	-



The **X** ingredient.com

I.C.S. International B.V. • P.O. Box 68 • 3300 AB Dordrecht • The Netherlands  
 T: +31 (0)78 654 61 11 • F: +31 (0)78 654 61 23 • ics@ics-vending.com  
 Leeghwaterstraat 6 • Dordrecht • The Netherlands  
 Fortis Bank Rotterdam no. 64.04.03.646

